PREFEITURA DE

PIRAI
TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

ra 'Protocolo n°

1 e FEV

A Sua Excelência o Senhor

Vereador ALEX JOAQUIM DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Pirai

Respeitosame

CUM Ám
GONÇALVÉSRREIRA

Pr-efeito M 	ipal

Oficio n° 056/2021
Fis

Pirai, 12 de fevereiro se

Exmo. Senhor Presidente,

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos

Indicações deste Poder Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n°s 01,02,08/2021 de autoria

do Excelentíssimo Senhor Vereador, João Carlos dos Santos Máximo, Indicações n°s 03,04/2021, de

autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva, Indicações n°s

05,06,07/2021, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Wilden Vieira da Silva, Indicações n°s
,

09,19/2021 de autoria do Excelentíssinio,-Senhár: Vereador; Alexsandro Sena Silva, Indicações n°s

10,11,12/2021 de autoria do Exêelentíssirno- Senhor Vereador ; Vicente Celestino do Nascimento,

Indicações n°s 13,14,15/2021 de autoria do Excelentíssimo -Senhor Vereador Ronaldo Corrêa Leite,

Indicações n°s 16,17,18/2021, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador Luiz Fernando Colucci . , 	' 	' 	• 	-
Júnior, Indicações n°s 20,21/2021 dé autoria do Excelentíssimo .SenháriVer'eador Sebastião dos Santos

;
Justiniano. 	 L

Primeiramente cumpre dizer. que 'tOdas'as Indicações 	estão sendo
recebidas por este Poder Executivo' como elemento de_ grande e relevante `Ontribuição para as políticas
públicas.

Reiteramos a Vossa Excelência .q9e.todas as indicações encaminhadas
por este Poder Legislativo por iniciativa dos Senhores Vereado'resIám `sid& objeto de remessa à Secretaria , ,
Municipal envolvida na matéria, até em face' da valiosa fundamental colaboração à nossa administração, . 	 • Á ,

para que, na medida do possível, sejam implementa
N
das. ,, 	 i(? 41
, 	é Ory'?

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada
estima e consideração.

Praça Getúlio Vargas, sln° - Centro

	00000001